

MEDIMFARM TOPFARM SA

Punct Lucru: Medimfarm TopFarm Bucuresti 1

Locatia:

Nr. ord. Reg. Com./an: J29/1774/2015

C.I.F. 35315710

Atribut fiscal RO

Sediul: Str. Targovistei nr. 11, Ploiesti, PRAHOVA

Judetul BUCURESTI

Cont RO05BUCU1131215945904RON

Banca Alpha Bank

Cont Trezorerie RO53TREZ5215069XXX014480

Capital Social 332577

Tel./Fax 0735 012 301

Cota T.V.A. 9.00

GRADINITA NR.211

FACTURA

Cumparator
 REG.
 A.F./C.I.F. 4316716
 Sediul Trapezului 1A
 Judetul BUCURESTI
 Contul
 Banca
 Punct Lucru

Nr.facturii: 1338190097
 Data(ziua,luna,anul) 17.10.2019
 Nr. aviz insotire a marfii(daca este cazul)
 Data Scadentei 17.10.2019

NR. CRT.	DENUMIREA PRODUSELOR SAU SERVICIILOR	RABAT COM	UM	FA	CANTITATE	PRETUL UNITAR (fara T.V.A.) -lei-	VALOAREA -lei-	VALOAREA T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6	7(5x6)	8
1	BETADINE SOLUTIE CUTANATA X 1 SOL. CUT. 100mg/ml EGIS SOL. CUT. 100mg/ml EGIS W03740002	0.00	BUC SOL. C		1.00	23.84	23.84	2.15
		Pret f Rabat:		25.99 LOT: B3385N0119		B.B.D.: 31.01.2022 Pret M:		25.99
							23.84	2.15
1	MANUSI NITRIL NEPUDRATE S/M NIT100PFSM RAYS SPA BUC RAYS SPA	0.00	BUC BUC		0.92	24.78	22.80	4.33
		Pret f Rabat:		29.49 LOT: AENS0151216		B.B.D.: 01.02.2022 Pret M:		29.49
2	MANUSI NITRIL NEPUDRATE S/M NIT100PFSM RAYS SPA BUC RAYS SPA	0.00	BUC BUC		2.00	24.78	49.56	9.42
		Pret f Rabat:		29.49 LOT: AENS0151216		B.B.D.: 01.02.2022 Pret M:		29.49
3	MANUSI NITRIL NEPUDRATE S/M NIT100PFSM RAYS SPA BUC RAYS SPA	0.00	BUC BUC		0.08	24.78	1.98	0.38
		Pret f Rabat:		29.49 LOT: AENS0151216		B.B.D.: 01.02.2022 Pret M:		29.49
4	PLASTURI ADVANCE 10X6CM COSMOPOR 9010110 HARTMANN BUC HARTMANN	0.00	BUC BUC		0.48	25.20	12.10	2.30
		Pret f Rabat:		29.99 LOT: B900103122		B.B.D.: 01.01.2024 Pret M:		29.99
5	PLASTURI ADVANCE 10X6CM COSMOPOR 9010110 HARTMANN BUC HARTMANN	0.00	BUC BUC		1.52	25.20	38.31	7.28
		Pret f Rabat:		29.99 LOT: B900204126		B.B.D.: 01.01.2024 Pret M:		29.99
6	PLASTURI ADVANCE 10X6CM COSMOPOR 9010110 HARTMANN BUC HARTMANN	0.00	BUC BUC		1.00	25.20	25.20	4.79
		Pret f Rabat:		29.99 LOT: B900204126		B.B.D.: 01.01.2024 Pret M:		29.99
7	PLASTURI ADVANCE 10X6CM COSMOPOR 9010110 HARTMANN BUC HARTMANN	0.00	BUC BUC		1.00	25.20	25.20	4.79
		Pret f Rabat:		29.99 LOT: B800311122		B.B.D.: 01.02.2023 Pret M:		29.99
8	PLASTURI ADVANCE 7,2X5CM COSMOPOR 9010101 HARTMANN BUC HARTMANN	0.00	BUC BUC		1.60	20.16	32.26	6.13
		Pret f Rabat:		23.99 LOT: B900727120		B.B.D.: 01.07.2024 Pret M:		23.99
9	PLASTURI ADVANCE 7,2X5CM COSMOPOR 9010101 HARTMANN BUC HARTMANN	0.00	BUC BUC		0.40	20.16	8.06	1.53
		Pret f Rabat:		23.99 LOT: B900727120		B.B.D.: 01.07.2024 Pret M:		23.99
10	PLASTURI ADVANCE 15X8CM COSMOPOR 9010141 HARTMANN CUT HARTMANN	0.00	BUC CUT		1.00	40.80	40.80	7.75
		Pret f Rabat:		48.55 LOT: B800944122		B.B.D.: 01.11.2023 Pret M:		48.55
11	TERMOMETRU DE FRUNTE CU INFRAROSU MEDEL NO CONTACT 92772 MEDEL GROUP BUC MEDEL GROUP	0.00	BUC BUC		1.00	143.77	143.77	27.32
		Pret f Rabat:		171.09 LOT: B0319		B.B.D.: 31.12.2999 Pret M:		171.09

Cumparatorul declara pe propria raspundere ca nu detine autorizatie de distributie medicamente en-detail, farmacie sau drogherie.

Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin. (29) din legea nr.227/2015

Semnatura si stampila furnizorului Banu Lemia Numele delegatului..... B./C.I. Seria..... Nr.....eliberat(a)..... Mijlocul de transport.....TRANSMISA nr..... Expeditia s-a efectuat in prezenta noastra la data de 17/10/2019 ora 13:19:22 Semnaturile.....	Date privind expeditia	Total din care: accize 5.00% 9.00% 19.00%	842.22 0.00 23.84 818.38	157.64 0.00 2.15 155.49
		Semnatura de primire Total de plata (col.5+col.6)	999.86	

Seria: MDF Nr. 1338190097
 MEDIMFARM TOPFARM SA
 Punct Lucru: Medimfarm TopFarm Bucuresti 1
 Locatia:

Nr. ord. Reg. Com./an: J29/1774/2015
 C.I.F. 35315710

Atribut fiscal RO

Sediul: Str. Targovistei nr. 11, Ploiesti, PRAHOVA

Judetul BUCURESTI

Cont RO05BUCU1131215945904RON

Banca Alpha Bank

Cont Trezorerie RO53TRZ5215069XXX014480

Capital Social 3325577

Tel./Fax 0735 012 301

Cota T.V.A. 19.00

GRADINITA NR.211

FACTURA

Cumparator
 REg.
 A.F./C.I.F. 4316716
 Sediul Trapezului 1A
 Judetul BUCURESTI
 Contul
 Banca
 Punct Lucru

Nr.facturii: 1338190097
 Data(ziua,luna,anul) 17.10.2019
 Nr. aviz inotire a marfii(daca este cazul)
 Data Scadentei 17.10.2019

NR. CRT.	DENUMIREA PRODUSELOR SAU SERVICIILOR	RABAT COM	UM	FA	CANTITATE	PRETUL UNITAR (fara T.V.A.) -lei-	VALOAREA -lei-	VALOAREA T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6	7(5x6)	8
12	C-IA PLASTURI PENTRU TAIETURI SI RANI 3X75MM X10BUC 179065 INTERAPOTHEK BUC INTERAPOTHEK	0.00	BUC	BUC	1.50	2.94	4.41	0.84
	Pret f Rabat:				3.50	LOT: A5000290	B.B.D.: 01.05.2020	Pret M: 3.50
13	C-IA PLASTURI PENTRU TAIETURI SI RANI 3X75MM X10BUC 179065 INTERAPOTHEK BUC INTERAPOTHEK	0.00	BUC	BUC	0.50	2.94	1.47	0.28
	Pret f Rabat:				3.50	LOT: A5000290	B.B.D.: 01.05.2020	Pret M: 3.50
14	C-IA PLASTURI PENTRU TAIETURI SI RANI 3X75MM X10BUC 179065 INTERAPOTHEK BUC INTERAPOTHEK	0.00	BUC	BUC	8.00	2.94	23.53	4.47
	Pret f Rabat:				3.50	LOT: A7002650	B.B.D.: 01.06.2022	Pret M: 3.50
15	TERMOMETRU DIGITAL VARF RIGID TDIGIFIX RAYS SPA BUC RAYS SPA	0.00	BUC	BUC	3.00	12.27	36.81	6.99
	Pret f Rabat:				14.60	LOT: ATDI1240918	B.B.D.: 01.12.2030	Pret M: 14.60
16	C-IA BETISOARE URECHI DIN BUMBAC 200BUC 178436 INTERAPOTHEK BUC INTERAPOTHEK	0.00	BUC	BUC	1.00	4.96	4.96	0.94
	Pret f Rabat:				5.90	LOT: A110	B.B.D.: 01.04.2023	Pret M: 5.90
17	C-IA BETISOARE URECHI DIN BUMBAC 200BUC 178436 INTERAPOTHEK BUC INTERAPOTHEK	0.00	BUC	BUC	1.00	4.96	4.96	0.94
	Pret f Rabat:				5.90	LOT: A219011	B.B.D.: 01.01.2024	Pret M: 5.90
18	MEDPLAST 1252 PANSAMENT 10X6CM MEBRA BUC MEBRA	0.00	BUC	BUC	100.00	1.22	121.85	23.15
	Pret f Rabat:				1.45	LOT: B1019	B.B.D.: 01.07.2022	Pret M: 1.45
19	MEDPLAST 206 PANSAMENT (2X6)CM MEBRA BUC MEBRA	0.00	BUC	BUC	200.00	0.42	84.03	15.97
	Pret f Rabat:				0.50	LOT: B0719	B.B.D.: 01.05.2022	Pret M: 0.50
20	LEUCOPLAST PANZA ROLA 2.5CMX10M FIX25NBSP RAYS SPA BUC RAYS SPA	0.00	BUC	BUC	1.00	4.12	4.12	0.78
	Pret f Rabat:				4.90	LOT: ACER7490816	B.B.D.: 01.10.2021	Pret M: 4.90
21	ZDROVIT RANISEPTOL SPRAY 125ML NP PHARMA BUC NP PHARMA	0.00	BUC	BUC	1.00	24.37	24.37	4.63
	Pret f Rabat:				29.00	LOT: B030	B.B.D.: 28.02.2021	Pret M: 29.00
22	COMPRESSE STERILE 10/8 X50 MINUT BUC MINUT	0.00	BUC	BUC	20.00	1.26	25.21	4.79
	Pret f Rabat:				1.50	LOT: B190220	B.B.D.: 01.01.2024	Pret M: 1.50
23	E-APA OXIGENATA 3% 200ml ADYA GREEN PHARMA BUC ADYA GREEN PHARMA	0.00	BUC	BUC	10.00	3.78	37.82	7.18
	Pret f Rabat:				4.50	LOT: B01250919	B.B.D.: 01.09.2021	Pret M: 4.50

Cumparatorul declara pe propria raspundere ca nu detine autorizatie de distributie medicamente en-detail, farmacie sau drogherie.

Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin. (29) din legea nr.227/2015

Semnatura si stampila furnizorului

Banu Lemnita

Date privind expeditia

Numele delegatului.....

B./C.I. Seria..... Nr.....eliberat(a).....

Modul de transport.....TRANSMISA nr.....

Expeditia s-a efectuat in prezenta noastra la

data de 17/10/2019 ora 13:19:22

Semnaturile.....

Total din care: accize	842.22	157.64
5.00%	0.00	0.00
9.00%	23.84	2.15
19.00%	818.38	155.49
Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	999.86

MEDIMFARM TOPFARM SA

Punct Lucru: Medimfarm TopFarm Bucuresti 1

Locatia:

Nr. ord. Reg. Com./an: J29/1774/2015

C.I.F. 35315710

Atribut fiscal RO

Sediul: Str. Targovistei nr. 11, Ploiesti, PRAHOVA

Judetul BUCURESTI

Cont RO05BUCU1131215945904RON

Banca Alpha Bank

Cont Trezorerie RO53TREZ5215069XXX014480

Capital Social 3325577

Tel./Fax 0735 012 301

Cota T.V.A. 19.00

GRADINITA NR.211

FACTURA

Nr. facturii: 1338190097

Data (ziua, luna, anul) 17.10.2019

Nr. aviz insotire a marfii (daca este cazul)

Data Scadentei 17.10.2019

Cumparator
 REG.
 A.F./C.I.F 4316716
 Sediul Trapezului 1A
 Judetul BUCURESTI
 Contul
 Banca
 Punct Lucru

NR. CRT.	DENUMIREA PRODUSELOR SAU SERVICIILOR	RABAT COM	UM	FA	CANTITATE	PRETUL UNITAR (fara T.V.A.) -lei-	VALOAREA -lei-	VALOAREA T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6	7(5x6)	8
24	FESI TIFON MINUT 10M/5CM MINUT BUC MINUT	0.00	BUC BUC		8.00	1.68	13.45	2.55
		Pret f Rabat:			2.00	LOT: D170210	B.B.D.: 01.02.2022	Pret M: 2.00
25	FESI TIFON MINUT 10M/5CM MINUT BUC MINUT	0.00	BUC BUC		9.00	1.68	15.13	2.87
		Pret f Rabat:			2.00	LOT: D170210	B.B.D.: 01.02.2022	Pret M: 2.00
26	SERINGA 2ML CU AC 0.6X30 CHIRANA BUC CHIRANA	0.00	BUC BUC		10.00	0.40	4.03	0.77
		Pret f Rabat:			0.48	LOT: B190750035	B.B.D.: 01.02.2024	Pret M: 0.48
27	SERINGA 5ML CU AC 0.7X35 CHIRANA BUC CHIRANA	0.00	BUC BUC		10.00	0.32	3.19	0.61
		Pret f Rabat:			0.38	LOT: B190400324	B.B.D.: 01.01.2024	Pret M: 0.38
28	ALCOOL SANITAR ONE MED 500ML ONEDIA BUC ONEDIA	0.00	BUC BUC		2.00	4.50	9.01	1.71
		Pret f Rabat:			5.36	LOT: B30	B.B.D.: 01.12.2021	Pret M: 5.36
TOTAL TVA 19 %							818.38	155.49

35315710

Marfa corespunde calitativ si cantitativ cu factura

Am predat

Am primit

Cumparatorul declara pe propria raspundere ca nu detine autorizatie de distributie medicamente en-detail, farmacie sau drogherie.

Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin. (29) din legea nr.227/2015

Semnatura si stampila furnizorului Banca Lemnia 	Date privind expeditia	Total din care:	842.22	157.64
	Numele delegatului.....	accize		
	B.I./C.I. Seria..... Nr.....eliberat(a).....	5.00%	0.00	0.00
	Mijlocul de transport.....TRANSMISA nr.....	9.00%	23.84	2.15
	Expeditia s-a efectuat in prezenta noastra la data de.....ora.....	19.00%	818.38	155.49
Semnaturile	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	999.86	